



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ejendomsselskabet Næstved ApS

Borupvej 70, Svennerup, 4683 Rønnede

CVR-nr. 21 35 42 79

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Henrik Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Ejendomsselskabet Næstved ApS<br>Borupvej 70, Svennerup<br>4683 Rønnede                                    |
|                        | CVR-nr.: 21 35 42 79   |
|                        | Stiftet: 1. september 1998   |
|                        | Hjemsted: København  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>19. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>       | Henrik Christiansen  |
| <b>Revision</b>        | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V   |
| <b>Modervirksomhed</b> | HH Invest Sjælland ApS   |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift og udlejning af ejendom. Ejendommen udlejes til en automobilforhandler med tilhørende værksted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 934 t.kr. mod 918 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>934.250</b> | <b>917.764</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -308.407       | -302.470       |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>625.843</b> | <b>615.294</b> |
| 1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 22.672         | 17.537         |
| Andre finansielle indtægter                                | 7.807          | 7.329          |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -95.566        | -103.137       |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>560.756</b> | <b>537.023</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -123.366       | -118.145       |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>437.390</b> | <b>418.878</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 350.000        | 350.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 87.390         | 68.878         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>437.390</b> | <b>418.878</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 2 Grunde og bygninger                        | 8.497.839               | 8.800.309               |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 44.955                  | 0                       |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>8.542.794</u>        | <u>8.800.309</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>8.542.794</u></b> | <b><u>8.800.309</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 588.163                 | 580.491                 |
| Andre tilgodehavender                        | 127.325                 | 119.518                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>715.488</u>          | <u>700.009</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>287.066</u>          | <u>174.022</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.002.554</u></b> | <b><u>874.031</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>9.545.348</u></b> | <b><u>9.674.340</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2017             | 2016             |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| 4 Virksomhedskapital                           | 3.000.000        | 3.000.000        |
| 5 Overført resultat                            | 337.372          | 249.982          |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 350.000          | 350.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>3.687.372</b> | <b>3.599.982</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 384.084          | 310.560          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>384.084</b>   | <b>310.560</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 4.674.797        | 5.020.797        |
| Deposita                                       | 265.625          | 265.625          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 4.940.422        | 5.286.422        |
| Gældsforpligtelser                             | 346.000          | 342.094          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 18.000           | 18.000           |
| Selskabsskat                                   | 49.842           | 0                |
| Anden gæld                                     | 119.628          | 117.282          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 533.470          | 477.376          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>5.473.892</b> | <b>5.763.798</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>9.545.348</b> | <b>9.674.340</b> |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| <b>8 Eventualposter</b>                        |                  |                  |



## Noter

---

|  | <u>2017</u>              | <u>2016</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b> |                          |                          |
| Andre finansielle indtægter, tilknyttet virksomhed                 | 22.672                   | 17.537                   |
|  | <b><u>22.672</u></b>     | <b><u>17.537</u></b>     |
| <br>   |                          |                          |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>                                      |                          |                          |
| Kostpris 1. januar   | 13.690.109               | 13.690.109               |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                       | <b><u>13.690.109</u></b> | <b><u>13.690.109</u></b> |
| <br>   |                          |                          |
| Afskrivninger 1. januar  | -4.889.800               | -4.587.330               |
| Årets afskrivninger  | -302.470                 | -302.470                 |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>                                  | <b><u>-5.192.270</u></b> | <b><u>-4.889.800</u></b> |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                          | <b><u>8.497.839</u></b>  | <b><u>8.800.309</u></b>  |
| <br>   |                          |                          |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2017                                  | 16.100.000               | 16.100.000               |
| <br>   |                          |                          |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                  |                          |                          |
| Tilgang i årets løb  | 50.892                   | 0                        |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                       | <b><u>50.892</u></b>     | <b><u>0</u></b>          |
| <br>   |                          |                          |
| Afskrivninger 1. januar  | 0                        | 0                        |
| Årets afskrivninger  | -5.937                   | 0                        |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>                                  | <b><u>-5.937</u></b>     | <b><u>0</u></b>          |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                          | <b><u>44.955</u></b>     | <b><u>0</u></b>          |
| <br>   |                          |                          |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                                       |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. januar                                       | 3.000.000                | 3.000.000                |
|  | <b><u>3.000.000</u></b>  | <b><u>3.000.000</u></b>  |



## Noter

---

|   | <u>31/12 2017</u>     | <u>31/12 2016</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                   |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar                   | 249.982               | 181.104               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>87.390</u>         | <u>68.878</u>         |
|   | <u><b>337.372</b></u> | <u><b>249.982</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                       |                       |
| Udbytte 1. januar                             | 350.000               | 350.000               |
| Udloddet udbytte                              | -350.000              | -350.000              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>350.000</u>        | <u>350.000</u>        |
|   | <u><b>350.000</b></u> | <u><b>350.000</b></u> |

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.021 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.498 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.585 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HH Invest Sjælland ApS, CVR-nr. 17521349 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


